P34_PureForm_area_large_fr  05/20  page 1 de 7
Sites et
grandes surfaces
PureForm
P34  pour grandes surfaces, large
Guide pour commander	 exemple : P34-96L-800-NW-G2-AR-5-120-F1-MGY
Préfixe
P34

HIS-128-V 22	� Déflecteur côté
maison interne
pour 128 DEL
(8 modules)
Aux orientations de 90° et 270° :
HIS-96-H 22	� Déflecteur côté
maison interne
pour 96 DEL
(6 modules)
HIS-128-H 22	 Déflecteur côté
maison interne
pour 128 DEL
(8 modules)
PureForm PTF2 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 2 3⁄8 po-2 1⁄2 po diam. hors-tout x 4 po de profondeur)
PTF2-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF2-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF2-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF2-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PureForm PTF3 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 3 po-3 1⁄2 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF3-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF3-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF3-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF3-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PureForm PTF4 �(raccord en bout de fût s’ajustant à un tenon
de 3 1⁄2 po-4 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF4-P26/34-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF4-P26/34-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF4-P26/34-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF4-P26/34-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
P34-SF-G2-(F)	 �Montage sur raccord lisse (s’ajuste à un tenon de 2-3⁄8 po diam.
hors-tout)
P34-RAM-G2-(F)	 Trousse de conversion de montage sur bras
P34-WS-G2-(F)	�� Montage en applique y compris entrée arrière pour conduit

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
P34-96L-800-WW-G2-x 96 800 3 000 232 26 591 B3-U0-G3 115 26 039 B3-U0-G4 112 26 627 B3-U0-G4 115
P34-96L-900-WW-G2-x 96 900 3 000 263 29 373 B4-U0-G3 112 28 763 B3-U0-G4 110 29 412 B3-U0-G4 112
P34-96L-1050-WW-G2-x 96 1 050 3 000 310 32 791 B4-U0-G4 106 32 110 B3-U0-G5 104 32 835 B3-U0-G5 106
P34-128L-900-WW-G2-x 128 900 3 000 350 38 325 B4-U0-G4 110 37 530 B3-U0-G5 107 38 377 B3-U0-G5 110
P34-128L-1050-WW-G2-x 128 1050 3 000 414 43 056 B4-U0-G4 104 42 162 B4-U0-G5 102 43 114 B3-U0-G5 104
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
P34-96L-800-NW-G2-x 96 800 4 000 232 29 545 B4-U0-G3 128 28 932 B3-U0-G4 125 29 585 B3-U0-G4 128
P34-96L-900-NW-G2-x 96 900 4 000 263 32 636 B4-U0-G4 124 31 959 B3-U0-G4 122 32 680 B3-U0-G5 124
P34-96L-1050-NW-G2-x 96 1 050 4 000 310 36 434 B4-U0-G4 118 35 678 B3-U0-G5 115 36 483 B3-U0-G5 118
P34-128L-900-NW-G2-x 128 900 4 000 350 42 584 B4-U0-G4 122 41 700 B4-U0-G5 119 42 641 B3-U0-G5 122
P34-128L-1050-NW-G2-x 128 1 050 4 000 414 47 840 B4-U0-G4 115 46 847 B4-U0-G5 113 47 904 B4-U0-G5 116
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
P34-96L-800-CW-G2-x 96 800 5 000 232 28 659 B4-U0-G3 124 28 064 B3-U0-G4 121 28 697 B3-U0-G4 124
P34-96L-900-CW-G2-x 96 900 5 000 263 31 657 B4-U0-G3 121 31 000 B3-U0-G4 118 31 700 B3-U0-G5 121
P34-96L-1050-CW-G2-x 96 1 050 5 000 310 35 341 B4-U0-G4 114 34 608 B3-U0-G5 112 35 389 B3-U0-G5 114
P34-128L-900-CW-G2-x 128 900 5 000 350 41 306 B4-U0-G4 118 40 449 B3-U0-G5 116 41 362 B3-U0-G5 118
P34-128L-1050-CW-G2-x 128 1 050 5 000 414 46 405 B4-U0-G4 112 45 441 B4-U0-G5 110 46 467 B4-U0-G5 112
Code pour commander
Qté
de
DEL